

**Joakim Lykke Holding IVS**  
Engholm Søpark 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 05 11 95**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

---

Joakim Lykke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joakim Lykke Holding IVS Engholm Søpark 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 05 11 95 Stiftet: 21. august 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Joakim Lykke
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Videnpiloterne IVS, Herning Din SocialAdmin IVS, Herning Rekruttering ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 44.433 kr. mod -55.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt sin kapital. Kapitalejeren har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabets drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	21/8 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-52.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.462	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.459	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.003</b>	<b>-56.720</b>
1 Skat af årets resultat	1.430	1.038
<b>Årets resultat</b>	<b>44.433</b>	<b>-55.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.433</b>	<b>-55.682</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	24.454	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.454</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>24.454</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.468</u>	<u>1.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.468</u>	<u>1.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.468</b></u>	<u><b>1.038</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.922</b></u>	<u><b>1.038</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Overført resultat	-11.249	-55.682
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.249</u></b>	<b><u>-54.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.720
	Anden gæld	37.171	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.171</u>	<u>55.720</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.171</u></b>	<b><u>55.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.922</u></b>	<b><u>1.038</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	1/7 2016 - 30/6 2017	21/8 2015 - 30/6 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.430	-1.038
	<b>-1.430</b>	<b>-1.038</b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	52.000	0
Tilgang i årets løb	0	52.000
Afgang i årets løb	-26.000	0
Overført til associerede virksomheder	-26.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>52.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-52.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-690.297
Årets tilbageførsler på afgang	26.000	0
Underskud reduceret, ingen hæftelse	0	638.297
Overført til associerede virksomheder	26.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-52.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb, overført fra tilknyttede virksomheder	26.000	0
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>26.000</b>	<b>0</b>
Overført fra tilknyttede virksomheder	-26.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.323.822	0
Årets tilbageførsler på afgang	36.224	0
Underskud reduceret, ingen hæftelse	1.312.052	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-1.546</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>24.454</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Videnpiloterne IVS	Herning	50 %
Din SocialAdmin IVS	Herning	50 %
Rekruttering ApS	Herning	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-55.682	0
Årets overførte overskud eller underskud	44.433	-55.682
	<b>-11.249</b>	<b>-55.682</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 1.565 t.kr.